
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO 

AFFARI GENERALI, ATTIVITÀ INTERNAZIONALE E COMUNICAZIONE  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID Denominazione Codice fiscale Data 

presentazione 

00402287 SCUDERIA IL CIMINO ASD 90099730567 25/06/2025 

00407611 FLY TIBER A.S.D. 97951550587 16/05/2025 

00474487 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KATACLUB 

96054190796 25/08/2025 

00484629 A.S.D. SILVESTRO'S PAGANICA BASKET 93119540669 06/06/2025 

00485290 13 HOURS SOFTAIR TEAM 98228540179 18/07/2025 

00485298 OIKOS COUNTRY PARADISE ASD APS 92064220533 09/07/2025 

00485843 PADEL CENTER SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

02671190037 08/07/2025 

00485847 ASSOCIAZIONE ARCHITETTTI CATANZARO 

CALCIO APS 

97116090792 18/06/2025 

00489257 ITALY DANCE VILLAGE 2.0 ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

02521350500 11/06/2025 

00489987 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GF RACING 

91017870634 03/12/2025 

00490576 VESPA CLUB FERNO A.S.DILETTANTISTICA 91081050121 08/04/2025 

00490692 A.S.D. SPAZIO DANZA SAN SEVERO 04543460713 09/12/2025 

00490815 TENNIS ARENELLA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

10727711219 08/04/2025 

00491022 ASD GESPO TRAINING 10644881210 11/12/2025 

00491095 YUKI CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABI LITA' 

LIMITATA 

02566160442 04/06/2025 

00491228 ASD POSTURAL FIT 90073630874 03/10/2025 

00491264 MERCURIO ASSOCIAZIONE 97993170154 10/10/2025 

00491355 ASD CUSTODE DELLA NATURA 93054890277 22/04/2025 

00491434 ASSOCIAZIONE STUDIO 29 A.P.S. 90155560569 18/04/2025 

00491508 G.S. GRETARACING ASD 02742130749 28/05/2025 

00491732 A.S.D. WOODY RIDING CLUB 90078600021 22/05/2025 

00491790 NEW TORRE MOZZA ASD-APS 91099930744 27/05/2025 

00491804 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

AMICI PER LA SELLA 

92079510050 07/05/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491805 VENOM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

91180960592 20/10/2025 

00491833 CREATTIVI ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 

SOCIALE 

16741691006 09/05/2025 

00491974 PRO LOCO MORBEGNO APS 00944130145 21/05/2025 

00492039 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ENA LONGA MOTORPARK BERCHIDDA ASD 

02988930901 26/11/2025 

00492073 LECCE 3X3 93173160750 19/11/2025 

00492080 MOTO CLUB ITRIA VALLEY GENTLEMEN'S 

A.S.DILETTANTISTICA 

03447320734 29/07/2025 

00492296 PRESENTINSIEME APS ASD 91057830480 17/07/2025 

00492406 ASD TENNIS CLUB FORIO 91018270636 03/07/2025 

00492431 A.S.D. CENTRO EQUESTRE TANKA  04175080920 16/06/2025 

00492472 A.S.D. T.M. 1 93133530613 10/06/2025 

00492528 A.S.D. OSSOLA FREERIDE 02603830031 26/07/2025 

00492539 KEMY A.S.D. 10625751218 16/06/2025 

00492544 I MERCENARI SOFTAIR TEAM A.S.D. 90033490773 11/06/2025 

00492568 THE BALLET STUDIO A.S.D. 92075780855 13/07/2025 

00492680 CLUB NAUTICO AMICI PER IL MARE ASD 03018760714 17/07/2025 

00492710 ALPHA GYM 3.0 94041550180 18/07/2025 

00492733 S. S. DILETTANTISTICA PROGETTO SUB 

SARDEGNA S. R. L. 

04171420922 01/09/2025 

00492762 CINOFILIA 18 KT A.S.D.P.S. E.T.S 06343480650 10/07/2025 

00492913 GENERATORI APS 96462890581 19/06/2025 

00493024 EnergetiKa Fit A.S.D. 96628310581 11/11/2025 

00493041 A.S.D. & Culturale Dance & Music 02803550223 07/11/2025 

00493060 IGUANA ACADEMY ASD 07468860486 31/07/2025 

00493080 APS SIRINO GRAVITY 91020330766 07/07/2025 

00493102 CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 

QUARTIERE IV APS-3Â° SETTORE BOCC. Q4 ASD 

91090530337 01/07/2025 

00493143 Alliance Self Defense Academy A.S. Dilettantistica 14267050962 10/10/2025 

00493298 Associazione La Dama e il Cavaliere ETS 90056280127 10/07/2025 

00493321 BOCCIOFILA RONDINELLA 2000 ASD 07657920968 10/07/2025 

00493409 sports exchange group ssd 17661081004 28/11/2025 

00493618 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SHOSHIN DOJO 

93534510727 17/07/2025 

00493674 A.S.D. TWIRL VAL D'ANAPO 93101180896 24/11/2025 

00494078 WOD TRAINING ROOM 96630210589 01/12/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00494414 FABER UNITED S.S.D. A R.L. 03016110425 03/08/2025 

00494447 A.S. Dilettantistica  ASO – Associazione Sportiva 

Outdoor per Giovani Sino-italiani 

91084120079 04/12/2025 

00494513 Centro equestre le querce A.S.D. 96634170581 26/11/2025 

00494561 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SAVIGLIANO 81 

94054700045 03/10/2025 

00494631 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NETION 

93558890724 06/11/2025 

00494747 ZUCCHI TENNIS TEAM S.S.D. A R.L 17935911002 20/08/2025 

00494824 ASD GIVOVA PAGANI 94089570652 26/08/2025 

00494977 A.S.D. Tie-Break 02162090431 29/09/2025 

00495011 ASD ARCIERI ANTHOS 91021950257 09/09/2025 

00495026 ASD IMAGNIFICI 01975650936 28/08/2025 

00495061 Equiarmonia ASD 94341560483 19/11/2025 

00495195 SPAZIO YOGA BESOZZO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

92039130122 08/09/2025 

00495334 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E 

DI PROMOZIONE SOCIALE RITMICARRARA 

92045800452 13/11/2025 

00495461 A.S.D. PORTIERING 97117390795 10/09/2025 

00495661 CASA BORRIELLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

90065600042 26/11/2025 

00495670 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ROYAL DANCE STUDIO 

93051700032 23/09/2025 

00495696 CORRERE NATURALE ASD 95157840240 18/11/2025 

00495723 Associazione Sportiva Dilettantistica CavalcAielli 90063940663 03/12/2025 

00495730 MOTOCLUB MOTO GIRO PONENTE ASD 90107850084 09/12/2025 

00495745 NEW SPORTING ACADEMY SSD A.R.L. 05427590756 30/10/2025 

00495783 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GOLD BOYS 

92097770512 29/09/2025 

00495853 COLPETTI ASD 91202950357 28/11/2025 

00495862 CSEN BRESCIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE 

04712180985 23/09/2025 

00495905 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DANZA E MUSICA SENZA CONFINI 

93050960256 29/10/2025 

00495920 AMATORI MARANO VALPOLICELLA 03526730233 22/09/2025 

00496028 A.S.D. NEXT GEN BISCEGLIE 09075440728 28/11/2025 

00496103 ATELIER DEL MOVIMENTO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

93103670506 10/12/2025 

00496176 BILIARDI CONTADINI A.S. DILETTANTISTICA 95253210108 21/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00496207 GINNASTIKA FANTASTIKA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

14341080969 21/10/2025 

00496239 SMASH PADEL CLUB  A.S.DILETTANTISTICA 04937080275 27/11/2025 

00496324 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CARDE' CALCIO 

85010500040 06/10/2025 

00496332 A.S.D. PHOENIX CIAMPINO ARNOLD RUGBY 90102750586 21/11/2025 

00496342 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VERO TRAINING 

93559860726 29/09/2025 

00496524 FEDERAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RING E CAGE EVENTS ASD 

98005890151 05/12/2025 

00496550 SHUNYA YOGA A.S.D. 92094490627 07/10/2025 

00496561 ASDILETTANTISTICA CLAN HAGALAZ A.P.S. 94092410011 26/11/2025 

00496580 IL SOLE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

90139800271 30/09/2025 

00496625 D.S.K.M. DIFESA PERSONALE PER CALABRIA 91071750797 01/10/2025 

00496651 A.S.D. SHANTI 03046070904 20/10/2025 

00496720 8.5 CLUB A.S.DILETTANTISTICA  94326940486 04/12/2025 

00496749 BEYOND HIMALAYA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

04179560927 12/12/2025 

00496834 GEA CENTRO DANZA E FITNESS SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 

05138300230 21/10/2025 

00496840 MOVEMENT IS LIFE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

90028970839 30/10/2025 

00496858 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LUPO SORDI LECCE 

93172150752 04/12/2025 

00496870 ASD SPAZIO CREATIVO DI JOSEPHINE GIADONE 92078640858 23/10/2025 

00496873 Valle Intrasca ASD 93051170038 22/10/2025 

00496900 A.S.D. LA FORGIA FITNESS CLUB 91182710599 08/10/2025 

00496913 Lisa Wellness a.s.d. 92076380465 06/11/2025 

00497126 A.S.D. FP Dance Studio di Francisco Perez 93118900898 03/12/2025 

00497168 A.S.D. A.P. FIT SAN SPERATE 92283380928 14/10/2025 

00497178 OLYMPO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 

04864740164 26/11/2025 

00497200 LATINMOTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

91182910595 26/11/2025 

00497214 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VAIRAGYA YOGA & FITNESS 

92286340929 27/11/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00497345 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA I 

CUSTODI DEL TEMPO 

96108490762 11/12/2025 

00497353 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MIRA 

04192340927 25/11/2025 

00497394 PISTOIESE FOR SPECIAL ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

02119730477 17/10/2025 

00497411 Alfea Fitness Associazione Sportiva Dilettantistica 97998930156 25/11/2025 

00497456 GATE S.S.D. A R.L. 04839290618 27/11/2025 

00497489 SOCIETÁ SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L 

SCUDERIA IL FARO 

14344340964 28/11/2025 

00497589 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VALEDI HORSE 

90039240883 04/12/2025 

00497727 PESCATORI CHATILLON ASD 91084100071 13/11/2025 

00497759 ZETA RACING S.S.D. A R.L. 02809760222 31/10/2025 

00497775 WELLNESS FOR LIFE SSD ARL 18258241001 03/12/2025 

00497784 EDUCAZIONE FISICA PER TUTTI 03025610357 27/11/2025 

00497881 WORLD DANCE TRAINING AND SPORT SSD ARL 10873661218 19/11/2025 

00497884 MOTOCLUB RIVIERA DI RIMINI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

04821360403 14/11/2025 

00497891 SQUASH OLCESE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

96626870586 19/11/2025 

00497901 A.S.D. BELLO FUTSAL FERRARA 02191250386 20/11/2025 

00497924 ACADEMY BRIANZA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

14290790964 11/11/2025 

00497927 GOLF CROARA COUNTRY CLUB SSD a R.L. 01901820330 12/11/2025 

00497935 A.S.D. DECIMA ROMA SOFTAIR 18270511001 19/11/2025 

00497939 A.S.DILETTANTISTICA K-DANCE DANZA IN 

MUSICAL STUDIO 

96639280583 07/11/2025 

00497947 LITHE BODY STUDIO  A.S.D. 95344110630 04/11/2025 

00497960 SKI & SNOW CLUB FOSSO' SSD A RL 04950240277 06/11/2025 

00497986 STAR DANCE ACADEMY ASD 90074390502 19/11/2025 

00498025 A.S.D. TERSICORE OFFICINE DI DANZA 90062030755 11/12/2025 

00498129 CONDOR A.S.D. 90032650542 01/12/2025 

00498238 A.S.D. DOUBLE TOP 92094830624 09/12/2025 

00498242 LION FIGHT A.S.D. 93175370753 01/12/2025 

00498247 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KUNG FU WING CHUN VOLPAGO 

04621460262 10/12/2025 

00498248 DR FITNESS - SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 

18280951007 24/11/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00498261 NEGOT CC A.S.D. 04713700989 05/12/2025 

00498263 Associazione Sportiva Dilettantistica Aikido Yu Meiyo 94042900137 09/12/2025 

00498283 A.S.D. CALCIO SCALA 2025 95206060659 03/12/2025 

00498293 ASD PLANARGIA  01290690955 10/12/2025 

00498309 A.S.DILETTANTISTICA VESPA CLUB AVOLA IN 

MOTO 

92032370899 28/11/2025 

00498346 CECCHIGNOLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

96614620589 28/11/2025 

00498347 M.M. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

R.L. 

05581250262 25/11/2025 

00498360 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DL23 TRAINING PERFORMANCE 

90039530838 01/12/2025 

00498365 HUNDHAUS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

94183770265 26/11/2025 

00498367 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CONTROLOGY 

92124830644 10/12/2025 

00498375 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

AMOR FATI 

93175390751 26/11/2025 

00498378 A.S.D. PESISTICA TERNANA 91087630553 25/11/2025 

00498405 ASD G.N.F. STRENGHT ACADEMY 92103140510 29/11/2025 

00498419 BACKSPIN SCHOOL ASD 90130210728 28/11/2025 

00498423 HAPPY TAIL ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

95653340018 02/12/2025 

00498428 FP HORSES Associazione Sportiva Dilettantistica 92128250492 26/11/2025 

00498430 VESPA CLUB CINISELLO BALSAMO 

A.S.DILETTANTISTICA 

97965380153 01/12/2025 

00498441 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTOCLUB ENDURO TIRIOLO 

97119000798 09/12/2025 

00498447 AIRSOFT TACTICAL ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

96047090632 05/12/2025 

00498452 A.S. DILETTANTISTICA ROTELLISTICA CORVI 

TEULADA 

92285650922 27/11/2025 

00498454 ASD Molise Academy Bocce Evolution Raffaele 

Formato 

92086140701 27/11/2025 

00498460 ASD WEFITNESS 17966711008 27/11/2025 

00498492 ZEFIRO SURF ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

91087120589 03/12/2025 

00498495 MAS SPORT SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA S.R.L. 

07363640827 01/12/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00498544 LEGA NAVALE ITALIANA SEZIONE POMEZIA 97137080582 01/12/2025 

00498558 A.S.D. PROFESSIONAL GOALKEEPER ACADEMY 02070950684 03/12/2025 

00498731 LE ALI DELLE ALPI LIGURI Associazione Sportiva 

Dilettantistica 

90108690083 02/12/2025 

00498732 PASSION DANCE EVOLUTION ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 

91025370882 03/12/2025 

00498738 WAY OUT SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

04819040405 02/12/2025 

00498757 ASD MOTOR CLUB LUCIO RICCI 81010180412 12/12/2025 

00498793 ASD GRUPPO PILOTI FORLIVESI 01922760408 04/12/2025 

00498815 Associazione Sportiva Dilettantistica Rambo Racing 

Team 

90027200824 04/12/2025 

00498844 THE TEMPLE OF FIGHTING A.S. 

DILETTANTISTICA 

97146810839 09/12/2025 

00498845 FITMAMA Associazione Sportiva Dilettantistica 01771310057 09/12/2025 

00498863 A.S.D. BEST-GIM 92062770851 09/12/2025 

00498864 LA VIA DEI CUORI ASD 91470290379 09/12/2025 

00498873 ASD BARBIANA SKI ACADEMY 96637430586 12/12/2025 

00498887 Energy Fitness Società Sportiva Dilettantistica a 

responsabilità limitata 

01098540147 12/12/2025 

00498960 GTA MOTORSPORT ASD 05149070236 18/12/2025 

 


		2025-12-29T15:45:34+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




